豊丘村社会教育施設使用料　減免申請書　兼　決定通知書
令和　　年　　月　　日

豊丘村長　様
　次のとおり使用料の減免を申請します。

	団体名　：

	代表者名　：
	印

	責任者住所　：
	〒

	氏名　：

	連絡先
（携帯番号）　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※責任者の方へ申請結果をお送りします
	使用目的
（競技名・大会名）
	※大会等の内容の分かるもの（要項・チラシ等）を添付してください。

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	使用施設名

	減免申請理由
	※具体的にご記入ください。

（注）下欄は記入しないでください。
	決裁
	教育長
	事務局長
	係　長
	係
	受　　付　　印

	使用料の減免について次のとおり決定してよろしいか。

	減免の
可否
	減免する
	減免率　　　％
	減免しない

	減免理由：
	理由：

※この控え（コピー）をもって減免決定書とみなします。